台江区人力资源和社会保障局

 当前位置：首页> 政府信息公开> 地方部门平台链接> 台江区人力资源和社会保障局> 法定主动公开内容> 其他应主动公开的政府信息

索 引 号： FZ02111-3000-2024-00029 主题分类： 无

发文机关： 台江区人力资源和社会保障局 成文日期：2024-10-31

标    题： 关于福建省华南涉外职业培训学校办学许可证过期失效的公告

发文字号： 无 发布日期：2024-10-31

有 效 性： 有效

关于福建省华南涉外职业培训学校办学许可证过期失效的公告

　　根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《中华人民共和国行政许可法》等相关规定，福建省华南涉外

职业技能培训学校（办学许可证编号：3500006210001，许可期限：2021年9月27日至2024年9月26日）其所持有的《中华人民共和国民办学校办学许可证》

已到期且未依法申请换证延续，故已过期失效。至此，福建省华南涉外职业技能培训学校不再具有开展许可范围内职业技能培训的资格，不得再进行招生

培训。

　　自公告之日起，请上述民办职业培训机构及时前往台江区人社局行政审批科（咨询地址：福州市台江区儿童公园路101号台江区政务服务中心54-55号

窗口，咨询电话：0591-83288501）办理相关手续。如继续违法办学的，将依法严肃查处。

　　特此公告

　　台江区人力资源和社会保障局

　　2024年10月31日

扫一扫在手机上查看当前页面

 关闭

来源：台江区人力资源和社会保障局 时间：2024-10-31 15:57

2025年04月30日 星期三
欢迎访问台江区人民政府门户网站

长者模式 无障碍浏览请输入您要搜索的内容本站

联系我们 | 隐私保护 | 网站地图 | 网站帮助

网站标识码：3501030041 闽公网安备：35010302000657 闽ICP备2022014745号

版权所有：台江区人民政府门户网站

主办单位：福州市台江区人民政府办公室 承办单位：福州市台江区大数据服务中心

福建省政府网站 福建省各地市网站 福州市各县（市）区网站 其他链接

新媒体矩阵

 闽政通APP  微博

请输入搜索内容 首页 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 走进台江

http://www.taijiang.gov.cn/
http://www.taijiang.gov.cn/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/fdzdgknr/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/fdzdgknr/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/fdzdgknr/qtyzdgkdzfxx/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zfxxgk/dfbmptlj/qrmzfjzfgzbm/tjqrlzyhshbzj/fdzdgknr/qtyzdgkdzfxx/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/lxwm/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/lxwm/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/ysbh/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/ysbh/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/zddt/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/zddt/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/wzbz/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/bzzx/wzbz/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010302000657
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010302000657
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2FA348AA6622B900E06310291AAC01F3
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2FA348AA6622B900E06310291AAC01F3
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.taijiang.gov.cn/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zwgk/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zcjd/
https://zwfw.fujian.gov.cn/?type=1&siteUnid=F27CE26CDB18D90354CB99E5D13D1847&swb_sp=t
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/hdjl/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zjtj/
http://www.taijiang.gov.cn/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zwgk/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zcjd/
https://zwfw.fujian.gov.cn/?type=1&siteUnid=F27CE26CDB18D90354CB99E5D13D1847&swb_sp=t
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/hdjl/
http://www.taijiang.gov.cn/xjwz/zjtj/
http://www.taijiang.gov.cn/
http://www.taijiang.gov.cn/

为确保最佳浏览效果，建议您使用以下浏览器版本：IE浏览器9.0版本及以上； Google Chrome浏览器 63版本及以上； 360浏览器9.1版本及以上，且IE内核9.0及以上。